
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第３水夜

オープン
セクション ＭＰ 会報

チ ー ム 名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 １１月１５日から始まります。

３月２１日は１月３１日に振替です。

2018/02/22

日程 24 boards × 5 session

11月15日 12月20日 1月17日 1月31日 2月21日
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

平田 眞

大野 京子

山田 彰彦

内藤 佐紀子

鈴木 正人

37332

19046

50241

73563

73662
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

中村 嘉幸

三輪 安紀子

小平 邦夫

宮崎 昭夫

柴野 はるみ

筒井 晴美

91095

29214

45054

14577

87405

96458

162

210

214
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42
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6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

森本 広志

森山 節子

宮代 利子

水谷 建

三宅 淳代

小西 慶久

73907

81803

45290

40462

159580

82950

236

134

49

181

157

90
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

三浦 裕明

浅越 ことみ

古田 一雄

横井 大樹

高山 雅陽

志賀 元明

139588

147767

188481

195087

148944

188467

289

837

1E+03
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633
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大野 京子1: 51.88 6 16 5 91443 10 77 08 502

森山 節子2: 31.59 5 2 2 13 757 64 99 34 054

浅越 ことみ3: 67.51 13 16 4 1590 1736 25 31 691

三輪 安紀子4: 46.98 3 3 16 623 1701 75 89 103

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡お願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


